
Ajuntament

Comunicacions 

Audiovisuals de 

Sabadell (Ràdio 

Sabadell)

Habitatges 

Municipals de 

Sabadell 

VIMUSA

Promoció 

Econòmica de 

Sabadell TOTAL Consolidació

TOTAL 

CONSOLIDAT

I Impostos directes 87.465.000,00 87.465.000,00 87.465.000,00

II Impostos indirectes 10.011.000,00 10.011.000,00 10.011.000,00

III Taxes i altres ingressos 39.913.256,70 125.120,00 3.627.705,64 1.062.156,19 44.728.238,53 44.728.238,53

IV Transferències corrents 69.000.000,00 852.314,36 1.669.294,00 13.951.815,05 85.473.423,41 14.555.665,72 70.917.757,69

V Ingressos patrimonials 1.556.000,00 3.630.413,51 300,00 5.186.713,51 5.186.713,51

VI Alienació d'inversions reals 0,00 0,00 0,00

VII Transferències de capital 1.981.446,30 1.981.446,30 1.981.446,30

VIII Actius financers 129.780,00 129.780,00 129.780,00

IX Passius financers 16.549.517,00 16.549.517,00 16.549.517,00

Total ingressos 226.606.000,00 977.434,36 8.927.413,15 15.014.271,24 251.525.118,75 14.555.665,72 236.969.453,03

  

Ajuntament

Comunicacions 

Audiovisuals de 

Sabadell (Ràdio 

Sabadell)

Habitatges 

Municipals de 

Sabadell 

VIMUSA

Promoció 

Econòmica de 

Sabadell TOTAL Consolidació

TOTAL 

CONSOLIDAT

I Despeses de personal 78.124.500,00 815.643,91 2.927.413,78 10.816.830,71 92.684.388,40 92.684.388,40

II Compra béns corrents i serv. 85.837.244,58 135.650,45 4.484.303,64 2.802.611,95 93.259.810,62 1.966.421,17 91.293.389,45

III Despeses financeres 1.437.395,00 100,00 -109.016,85 1.328.478,15 1.328.478,15

IV Transferències corrents 27.120.079,42 27.120.079,42 12.589.244,55 14.530.834,87

V Fons de contingència i altres imp. 700.000,00 700.000,00 700.000,00

VI Inversions reals 13.017.893,50  13.017.893,50 13.017.893,50

VII Transferències de capital 1.339.590,50 1.339.590,50 1.339.590,50

VIII Adquisició d'actius financers 5.279.297,00 5.279.297,00 5.279.297,00

IX Passius financers 13.750.000,00 13.750.000,00 13.750.000,00

Total despeses 226.606.000,00 951.394,36 7.302.700,57 13.619.442,66 248.479.537,59 14.555.665,72 233.923.871,87

DESPESES

PRESSUPOST 2020

Pressupost consolidat

CONSOLIDACIÓ

INGRESSOS

CONSOLIDACIÓ



Ajuntament

Comunicacions 

Audiovisuals de 

Sabadell (Ràdio 

Sabadell)

Promoció 

Econòmica de 

Sabadell TOTAL Consolidació

TOTAL 

CONSOLIDAT

I Impostos directes 87.465.000,00 0,00 0,00 87.465.000,00 87.465.000,00

II Impostos indirectes 10.011.000,00 0,00 0,00 10.011.000,00 10.011.000,00

III Taxes i altres ingressos 39.913.256,70 125.120,00 1.062.156,19 41.100.532,89 41.100.532,89

IV Transferències corrents 69.000.000,00 852.314,36 13.951.815,05 83.804.129,41 12.549.244,55 71.254.884,86

V Ingressos patrimonials 1.556.000,00 0,00 300,00 1.556.300,00 1.556.300,00

VI Alienació d'inversions reals 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VII Transferències de capital 1.981.446,30 0,00 0,00 1.981.446,30 1.981.446,30

VIII Actius financers 129.780,00 0,00 0,00 129.780,00 129.780,00

IX Passius financers 16.549.517,00 0,00 0,00 16.549.517,00 16.549.517,00

Total ingressos 226.606.000,00 977.434,36 15.014.271,24 242.597.705,60 12.549.244,55 230.048.461,05
  

Ajuntament

Comunicacions 

Audiovisuals de 

Sabadell (Ràdio 

Sabadell)

Promoció 

Econòmica de 

Sabadell TOTAL Consolidació

TOTAL 

CONSOLIDAT

I Despeses de personal 78.124.500,00 815.643,91 10.816.830,71 89.756.974,62 89.756.974,62

II Compra béns corrents i serv. 85.837.244,58 135.650,45 2.802.611,95 88.775.506,98 88.775.506,98

III Despeses financeres 1.437.395,00 100,00 0,00 1.437.495,00 1.437.495,00

IV Transferències corrents 27.120.079,42 0,00 0,00 27.120.079,42 12.549.244,55 14.570.834,87

V Fons de contingència i altres imp. 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 700.000,00

VI Inversions reals 13.017.893,50 0,00 0,00 13.017.893,50 13.017.893,50

VII Transferències de capital 1.339.590,50 0,00 0,00 1.339.590,50 1.339.590,50

VIII Adquisició d'actius financers 5.279.297,00 0,00 0,00 5.279.297,00 5.279.297,00

IX Passius financers 13.750.000,00 0,00 0,00 13.750.000,00 13.750.000,00

Total despeses 226.606.000,00 951.394,36 13.619.442,66 241.176.837,02 12.549.244,55 228.627.592,47

DESPESES

PRESSUPOST 2020
Pressupost consolidat dels ens classificats com administracions 

públiques

CONSOLIDACIÓ

INGRESSOS

CONSOLIDACIÓ
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PRESSUPOST 2020

Pressupost consolidat (Capítol / Àrea de despesa)

�����������������



�

� ����� � � � � � �

���	��
�	� ��
�
�
������� ���		��
����� �
�
��������� �
���
���
��	 �����	������
 ���������	�
� �����������	


�������������������������������������� �� �!�"�!
 ���� ���� ���� ���� �
�������	 ����

#������$���
�����%��������������� &�!���&����& ���� 
�����
���

 ���� ���� ���� ����

'(�����)�����*����������������  !�
 ��""��

 ���� ���� ����
��
���
	 �	��

���� ����	������
 ����

�+��, �"-�"&���!&��� ���		��
����� �����	�����
� �
��	�������� ���
�	������� �	�
�
������� �����������	


�����������)  "�����

��&� ���� ����	������
 ����	��	����� ��������	� ���
	�
�
��� ����

�+��,��+	�+,./�� �!!���!�-& �-&  "�

 ������� � ����������! !&�"�
���"�  " �����&�&�&-  "�

 �!�"�-� !"�-�-��-��
�

PRESSUPOST 2020

Pressupost consolidat (Àrea de despesa)
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PRESSUPOST 2020

Pressupost consolidat dels ens classificats com administracions públiques
(Capítol / Àrea de despesa)
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PRESSUPOST 2020
Pressupost consolidat ens classificats com Administracions Públiques (Àrea de despesa)
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